
 

 

Dz-07.0021.9.2015  

 

Uchwała nr XI/107/2015 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 25 sierpnia 2015 roku 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2016 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 
marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Zmienia się realizatorów zadań przyjętych uchwałą nr X/86/2015 Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec z dnia 14 lipca 2015 r. w następujący sposób: 

z: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Budowa miejsca rekreacji fizycznej Rudawa-Focha 

(„Rozbudowa istniejącego ogródka jordanowskiego 

przy al. Focha w Krakowie”)  

30 000 ZIKiT 

Budowa, modernizacja, doposażenie ogródków 

jordanowskich, zakup i montaż ławek i koszy na 

śmieci oraz nasadzenia i wycinka krzewów i drzew 

wskazanych odrębną uchwałą 

120 000 ZIKiT 

na: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Budowa miejsca rekreacji fizycznej Rudawa Focha 

(„Rozbudowa istniejącego ogródka jordanowskiego 

przy al. Focha w Krakowie”) 

30 000 ZZM 

Budowa, modernizacja, doposażenie ogródków 

jordanowskich, zakup i montaż ławek i koszy na 

śmieci oraz nasadzenia i wycinka krzewów i drzew 

wskazanych odrębna uchwałą 

120 000 ZZM 

z: 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Ochrona i promocja zdrowia – organizacja kursu z 

zakresu pierwszej pomocy dla mieszkańców 

Dzielnicy VII 

3 000 SO 



na: 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMIDZIAŁAJĄCYMINA OBSZARZE 

DZIELNICY 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Ochrona i promocja zdrowia – organizacja kursu z 

zakresu pierwszej pomocy dla mieszkańców 

Dzielnicy VII 

3 000 BZ 

 

§ 2. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr X/86/2015 Rady Dzielnicy 

VII Zwierzyniec z dnia 14 lipca 2015 r. w następujący sposób: 

z: 

G) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA OSÓB 

NIEPELNOSPRAWNYCH 
Kwota w zł Jednostka realizująca 

Spotkanie integracyjne dla niepełnosprawnych i 

najuboższych mieszkańców Dzielnicy VII 

1 500 MOPS Filia nr 7 

na: 

G) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Kwota w zł Jednostka realizująca 

Spotkanie integracyjne wigilijne dla 

niepełnosprawnych i najuboższych mieszkańców 

Dzielnicy VII 

1 500 MOPS Filia nr 7 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 
 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami: Wydziału Spraw Społecznych UMK, znak: 

SO.07.523.43.2015 z dnia 28 lipca 2015 r., Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu, znak: 

UD.453.102.9.2015 z dnia 24.08.2015 oraz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej z dnia 24.08.2915, 
w których w/w jednostki zwracają się do Rady Dzielnicy VII o skorygowanie zapisów uchwały nr 

X/86/2015 z dnia 14 lipca 2015 r. 

W odniesieniu do zadania wymienionego w § 1 uchwały Rada Dzielnicy stoi na stanowisku, że 
w warunkach konkursu ofert na przeprowadzenie kursu pierwszej pomocy powinny się obligatoryjnie 

znaleźć: wymóg przeprowadzenia kursu na terenie Dzielnicy VII oraz obowiązek wydania uczestnikom 

certyfikatów ukończenia kursu. 


